[image: ][image: cabeçalho]

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

[bookmark: _GoBack]Com base na lei 14.133/2021, torna-se público o resultado referente a licitação abaixo mencionada:

Objeto da Licitação: Contratação de empresa especializada para serviços de desmonte de rocha por explosivos, incluindo projeto, perfuração, carregamento e detonação de rochas por explosivos, dentro do Município de Mafra, através da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos

Pregão Eletrônico número: 001/2024  Processo número: 013/2024

Data de Julgamento das Propostas: 17/06/2024

Data da Adjudicação: 20/06/2024

Fornecedores e itens declarados Adjudicados:

5020 - EMPRESA EXTRABRIT MINERAÇÃO LTDA. (09.465.889/0001-57)
	Item
	Material/Serviço
	Unid. medida
	Marca
	Quantidade
	Valor unitário (R$)
	Valor total (R$)

	1
	98395 - Serviço de desmonte de rocha com uso de explosivos, incluindo projeto, transporte, perfuração, carregamento e detonação nas pedreiras licenciadas pela Prefeitura Municipal de Mafra
com dimensões suficientes para ser britado sem necessidade de desmonte secundário, tendo em vista a possível cominuição do material junto ao britador móvel desta municipalidade. diâmetro de perfuração de 3” (polegadas) e explosivo do tipo emulsão bombeado. As medidas de segurança necessárias dos técnicos envolvidos, pessoas e edificações do entorno, ficará a cargo da contratada, que deverá previamente apresentar plano de fogo e ART do serviço e providenciar as licenças especificas para a realização do mesmo
	MtL
	Serviço
	6.500
	 132,00
	858.000,00

	Total (R$):
	858.000,00

Mafra, 20/06/2024

__________________________
Marilene Neudorf França
Pregoeira Municipal

image1.png

image2.png
~ Prefeitura do Municipio de Mafra

Secretaria de Administracao

Av. Frederico Heyse, n°® 1386, 1° Andar, Ed.Francisco Grossl, Centro, Mafra/SC.
ggﬁ Tel:047-3641-4000 / CEP: 89300-070.

Site: www.mafra.sc.gov.br, e-mail: administracao@mafra.sc.gov.br.

o